

JRJ Byg ApS
Aakjærvej 41, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 63 41 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Irene Govender Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRJ Byg ApS
Aakjærvej 41
8300 Odder

CVR-nr.: 31 63 41 21
Stiftet: 19. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Irene Govender Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af mandskab og materiel indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.440 kr. mod 1.409.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -390.227 kr. mod -88.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 31.440 | 1.409.703 |
| 2 Personaleomkostninger | -418.503 | -1.381.534 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -44.302 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -61.945 |
| Driftsresultat | -387.063 | -78.078 |
| Andre finansielle indtægter | 1.337 | 508 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.501 | -11.246 |
| Årets resultat | -390.227 | -88.816 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -390.227 | -88.816 |
| Disponeret i alt | -390.227 | -88.816 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.500 | 392.356 |
| Andre tilgodehavender | 97.765 | 66.846 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 40.109 |
| Tilgodehavender i alt | <u>108.265</u> | <u>499.311</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>108.265</u> | <u>499.311</u> |
| Aktiver i alt | <u>108.265</u> | <u>499.311</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -727.588 | -337.361 |
| Egenkapital i alt | -602.588 | -212.361 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 136.307 | 80.773 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.375 | 32.211 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 103 | 4.377 |
| Anden gæld | 535.068 | 594.311 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>710.853</u> | <u>711.672</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 710.853 | 711.672 |
| | | |
| Passiver i alt | 108.265 | 499.311 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -248.545 | -123.545 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-88.816</u> | <u>-88.816</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -337.361 | -212.361 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-390.227</u> | <u>-390.227</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-727.588</u> | <u>-602.588</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 383.359 | 1.242.999 |
| Pensioner | 19.090 | 105.099 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.692 | 11.928 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 12.362 | 21.508 |
| | <u>418.503</u> | <u>1.381.534</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.501 | 11.246 |
| | <u>4.501</u> | <u>11.246</u> |

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 137.
